国家税务总局关于中外合作开采陆上石油资源矿区使用费征

管问题的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_322050.htm 国家税务总局关于

中外合作开采陆上石油资源矿区使用费征管问题的批复（国

税函[2006]500号）四川省地方税务局： 你局《关于中外合作

开采陆上石油资源矿区使用费征管机关问题的请示》（川地

税发〔2006〕37号）收悉，经研究，批复如下。 位于你省四

川盆地的川中区块合作油田和梓潼区块合作油田均属陆上石

油合作项目，根据财政部《关于中外合作开采陆上石油资源

缴纳矿区使用费有关预算管理问题的通知》（财预字〔1999

〕33号）和国家税务总局《关于中外合作开采陆上石油资源

矿区使用费征管问题的通知》（国税发〔1999〕55号）的有

关规定，上述两个合作油田的矿区使用费征管工作由你省油

田所在地地方税务机关负责，具体征收管理办法应按照国家

税务总局《关于中外合作开采石油资源申报缴纳矿区使用费

有关问题的通知》（国税发〔1995〕202号）的规定执行。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com